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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Januar & Februar 2026

KLOSTER APOTHEKE & REFORMHAUS
Marktplatz 14 
96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20 

SONNEFELD

CITYCENTER LIFE
Mainau 4 
96215 Lichtenfels
Tel.: 09571 – 947 90 80 

LICHTENFELS

AM ARNOLDPLATZ
Arnoldplatz 6 
96465 Neustadt b. Coburg
Tel.: 09568 – 8 73 71

NEUSTADT

WWW.VITALE-APOTHEKE.DEVitale Kloster Apotheke e. K.
Dr. med. Jürgen-Christian Auernhammer

bald wieder

für Sie da!

Kijimea Reizdarm pro*

28,98

UVP 38,09 €1

-23,9 %

28 Kapseln
bei Verstopfung, Durchfall, Bauchschmerzen 
und BlähungenSCHNELLE HILFE 

BEI ERKÄLTUNGEN!

UVP 16,99 €1

-35,3 %

UVP 7,50 €1

-26,9 %

Wick 
DayNait*

16 Filmtabletten
für 4 Tage, lindert
6 Erkältungssymptome

10,98

10,48

UVP 4,41 €1

-43,7 %

Nasenspray 
Heumann*

10 ml
(248,00 € pro 1 l)
bei akutem Schnupfen

2,48Ibuprofen Heumann*

Thomapyrin intensiv*

5,98
400 mg
50 Filmtabletten

bei Schmerzen & Fieber

bei Migräne 
und Spannungs-
kopfschmerzen

UVP 11,84 €
1

-49,4 %

6,48

UVP 8,98 €1

-27,8 %

5,98

UVP 9,97 €1

-40,0 %

Erkältungs-
salbe  20 g 

Pinimenthol* 5,48

(274,00 € pro 1 kg)

zum Einreiben 
oder Inhalieren

s

(

Flurbiprofen ratiopharm*

24 Lutschtabletten
bei Halsschmerzen,
mit Honig- und
Zitronengeschmack

8,75 mg

UVP 9,97 €1

-29,9 %

6,98

100 ml (69,80 € pro 1 l)

Prospan*

Hustensaft

löst den Husten, löst den
Schleim, lindert den Hustenreiz UVP 7,78 €1

-23,1 %

5,98

100 ml (59,80 € pro 1 l)

Sedotussin*

Hustenstiller Saft

schnelle und langanhaltende 
Linderung von trockenem Reizhusten

20 Tabletten

-31,0 %
UVP 15,20 €1UVP 11,40 €

1

-30,0 %

7,98Umckaloabo*

flüssig 20 ml
Infektabwehr 
aus der Natur
(399,00 € pro 1 l)

GeloMyrtol 
forte*
20 magensaft-
resistente Weichkapseln

befreit die Atemwege



Angebote gültig im Januar & Feburar 2026

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

KOSTENFREIE
LIEFERUNG
bei Rezepten 
oder ab 40 €

INNERHALB
24 STUNDEN
Bestellungen
Mo-Fr bis 11.00 Uhr 

REZEPT

MEDIKAMENTE

SHOPPEN

APP
Herunterladen und
Startbonus sichern!

STARTEN SIE GUT 
INS NEUE JAHR!

*Gültig bis 28.02.2026, nicht auf 
Angebote & solange Vorrat reicht

CeraVe, 
Vichy &
La Roche-
Posay Ra

ba
tt

Pflege/Reinigung
f. Gesicht/Körper

3,00

Ra
ba

tt

10,00

1

Pflege/Reinigung
f. Gesicht/Körper2

UVP 17,25 €1

-18,9 %

Linola
Schutzbalsam
100 ml (139,80 € pro 1 l)
pflegt den Intim- und Pobereich, 
schützt Babys vor dem Wundwerden

Olivenöl
Handpflegecreme
100 ml (69,80 € pro 1 l)
pflegt raue, trockene Hände,
schützt die Haut vor dem Austrocknen

Hylo Fresh
Augentropfen
10 ml (948,00 € pro 1 l)

zur Linderung bei gereizten Augen

13,986,98

UVP 7,99 €1

-12,6 %

9,48

UVP 10,95 €1

-13,4 %

5,98Bepanthen Wund- und

(299,00 
pro 1 kg)

Heilsalbe*
20 g

UVP 7,69 €1

22,2 %

6,48

UVP 11,47 €1

-43,5 %

10,98

UVP 17,99 €1

-38,9 %

28,98

UVP 31,95 €1

-9,2 %

Wick ZzzQuil 
Intens Gute Nacht
30 Weichgummis
höhere Dosis Melatonin, Vitamin B6, 
Kamille, Baldrian & Lavendel

14,48

UVP 19,45 €1

-25,5 %

Magnesium 
Diasporal
pro Depot
30 2-Phasen-Tabletten
für Muskeln & Nerven

Cefasel
200 nutri
Selentabs
100 Tabletten

Nahrungsergänzung für Immunsystem, Schilddrüse,...

19,98
60 Tabletten

Burgerstein
Vitamin C 1000 mg

UVP 31,00 €
1

-35,5 %Nahrungsergänzungsmittel 
mit bioaktiven Pflanzenstoffen

UVP 21,71 €1

-30,9 %
(149,80 € pro 1 kg)

Kytta Schmerzsalbe* 100 g
schmerzlindernd,
entzündungs-
hemmend und
abschwellend

14,98 Pantoprazol ratiopharm 

14 magensaft-
resistente Tabletten
bei Sodbrennen und 
saurem Aufstoßen

SK 20 mg*


